INDICAÇÃO 013/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação, para que o executivo municipal insira no portal da transparência os contratos dos micro empreendedores individuais existem no município.

                          JUSTIFICATIVA

                 Tais medidas são necessárias porque que a legislação obriga ao gestor informar a população os gastos com os serviços públicos.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 14 de outubro de 2019.

[bookmark: _GoBack]Leonardo dos Santos Henrique
Vereador